2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 2 постановления
Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

от 14 июня 2017 года № 172-СФ "О создании Временной комиссии Совета Федерации по защите государственного суверенитета
и предотвращению вмешательства во внутренние дела
Российской Федерации"
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 14 июня 2017 года № 172-СФ "О создании Временной комиссии Совета Федерации по защите государственного суверенитета и предотвращению вмешательства во внутренние дела Российской Федерации", изложив его в следующей редакции:

"2. Включить в состав Временной комиссии следующих сенаторов Российской Федерации: Климова Андрея Аркадьевича (председатель Временной комиссии), Абрамова Ивана Николаевича, Афанасьеву Елену Владимировну, Башкина Александра Давыдовича, Вайнберга Александра Владеленовича, Глебову Любовь Николаевну, Джабарова Владимира Михайловича, Исакова Эдуарда Владимировича, Ковитиди Ольгу Федоровну, Мельниченко Олега Владимировича, Павлову Маргариту Николаевну, Полетаева Владимира Владимировича.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета Федерации

Федерального Собрания

Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

17 марта 2021 года

№ 86-СФ

eq5650.docx   645
eq5650.docx   645